
Ankieta dotycząca trasy rowerowej EuroVelo 10.

Drodzy Rowerzyści! 
Województwa: zachodniopomorskie oraz pomorskie wspierają
rozwój i promocję trasy rowerowej EuroVelo 10, prowadzącej wzdłuż
polskiego wybrzeża. To dawna trasa R-10, której długość w Polsce
wynosi ponad 500 km. Jest ona częścią międzynarodowej trasy
rowerowej biegnącej dookoła Morza Bałtyckiego.
 
Będziemy wdzięczni za udzielenie odpowiedzi na kilka znajdujących
się w ankiecie pytań, dotyczących tej trasy, oraz udzielenie
podstawowych informacji o preferencjach i oczekiwaniach osoby
wypełniającej ankietę względem turystyki rowerowej i jazdy
rowerem.
 
Wypełnienie ankiety zajmie około 15 minut. Ankieta jest w pełni
anonimowa, a jej wyniki zostaną opublikowane i upublicznione w
raporcie, który powstanie do końca 2019 roku.
 
Pierwsze 100 osób, które wypełni oraz prześle ankietę, podając nam
jednocześnie swoje dane kontaktowe, otrzyma upominek :)
 
Pod każdym stwierdzeniem lub pytaniem znajduje się pole opisowe,
w którym można udzielić dodatkowych komentarzy lub opinii. Jeżeli
poszczególne odcinki trasy zasługują na odmienne oceny, prosimy o
wskazanie odpowiedzi, która najlepiej pasuje do całej trasy i ew.
komentarz.
 
Ankieta znajduje się pod linkiem
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCuoYipgGhwL-
OkjBzpzuE7WkhzJ92m-q92kufs335ypr42A/viewform?
vc=0&c=0&w=1
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

 
Zadanie zostanie zrealizowane w ramach projektu: „Biking South
Baltic! Promocja i rozwój Trasy Rowerowej Morza Bałtyckiego
(EuroVelo 10) w Danii, Niemczech, Litwie, Polsce i Szwecji”
współfinansowanego ze środków Programu Południowy Bałtyk 2014-
2020.

 

 

Źródło: http://www.turystyka.wzp.pl/aktualnosci/projekt-biking-south-baltic-zapraszamy-do-wypelnienia-
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KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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